
永登县义务教育学校体育运动场建设项目资格预审施工招标公告

一、招标条件：

本招标项目永登县义务教育学校体育运动场建设项目已由永登县发展和改革局永发改

发[2025]3 号文件批准建设，该项目已具备招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。

二、工程概况与招标范围：

1. 建设单位：永登县教育局

2. 项目名称：永登县义务教育学校体育运动场建设项目

3. 建设规模：本次改造永登县河桥镇河桥学校等 4 个运动场面层约 20143 平方米，并

配套改造部分运动场的排水沟、基础处理、跳远沙坑、坡道、不锈钢护栏等。主要改造内

容为：（1）改造永登县河桥镇河桥学校运动场面层 4994 平方米，排水沟 200 米，耐腐蚀

钢管 22 米，现有混凝土面层拆除 133 平方米，移动现有电线杆 1 项；（2）改造永登县树

屏镇树屏学校运动场面层 4362 平方米，排水沟 170 米，耐腐蚀钢管 26 米，现有混凝土面

层拆除 120 平方米，坡道 36 平方米；（3）改造永登县通远镇通远学校运动场面层 5542 平

方米，排水沟 200 米，基础处理 50 平方米，耐腐蚀钢管 14 米，现有混凝土面层拆除 107

平方米，不锈钢护栏 61 米，移除电线杆 1 项；（4）改造永登县城关小学运动场基础及面

层 5245 平方米，排水沟 200 米，耐腐蚀钢管 30 米。

4. 建设地点：永登县河桥镇河桥学校等 4所学校校园内

5. 资金来源：申请教育专项资金等多渠道筹措

6. 项目总投资约：523.46 万

7. 标段划分：本项目施工划分为一个标段

8. 招标范围：本项目涉及到的所有工程的施工及相关后续服务

9. 计划工期：365 日历天

计划开工日期：2025 年 4 月 14 日

计划竣工日期：2026 年 4 月 14 日

三、申请人资格要求：

1、申请人必须为在中国境内注册的具有独立法人资格的企业；

2、申请人具有市政公用工程施工总承包贰级及以上（含贰级）资质。项目负责人（即

项目建造师）须具有市政工程专业贰级及以上注册建造师执业资格和有效的安全生产考核



合格证书；技术负责人要求具有中级及以上技术职称；安全生产负责人具有有效地安全生

产考核合格证书，项目管理机构组成人员均为本单位的在职人员，中标后不允许更换；

3、财务要求：申请人须提供 2021 年至 2023 年度经会计事务所或审计机构审计的财务

年度审计报告；若成立不足一年的须提供银行出具的资信证明；申请人需提供有无财产冻

结的说明（以提交评审委员会认定是否影响其履约能力）及未被法院列为失信被执行人名

单的承诺。

4、申请人根据甘建建〔2020〕66 号文件要求配置本项目机构管理人员，需配备项目负

责人、技术质量负责人、安全生产负责人、质量员、安全员、资料员等各 1 人，其中现场

专职安全生产管理人员不少于 1 人，且具有安全生产考核 C 证（安全员与安全生产负责人

不能为同一人，须同时持有安全生产考核 C 证）；项目管理组成人员均为本单位在职人员

且持有有效岗位证书，并提供近三月（2024 年 12 月至 2025 年 2 月）社保管理部门出具的

社保缴费证明，资格预审合格后不允许更换。

5、根据兰州市政府根治拖欠农民工工资工作领导小组办公室《关于取消企业参与招投

标前出具“工资无拖欠证明”的通知》文件的有关规定，申请人应按“通知”明确的格式

（见附件），提供“工资无拖欠承诺书”。

6、申请人可在甘肃省建筑市场监督管理与诚信信息系统门户网站查询（以公告发布之

日起至投标截止日网站截图为准）；

7、申请人执行甘肃省发展和改革委员会等部门关于印发《关于认定招标投标领域电子

投标文件雷同情形有关工作的意见》的通知；

8、申请人请依据资格预审文件要求在建筑市场监督系统上报工程项目投标信息和项目

管理机构人员信息，将系统生成的《工程投标项目管理机构人员信息表》编入资格预审申

请文件，并对其真实性负责。按资格预审文件规定格式填写的《施工现场管理机构人员配

备表》信息须与《工程投标项目管理机构人员信息表》一致；

9、申请人拟派本项目的施工现场管理机构人员无其他在建项目；

10、本工程施工不接受联合体投标申请；

四、资格审查方式

本次资格预审采用合格制。执行修订后的《甘肃省房屋建筑和市政基础设施工程施工

招标投标资格审查管理办法》（甘建建〔2015〕436 号）文，《建设工程计算机辅助评标系

统—资格审查评审系统》评审。

五、资格预审文件获取方式



1、请符合资格要求的申请人通过兰州市公共资源交易中心网站

（http://lzggzyjy.lanzhou.gov.cn/）在线免费获取招标文件。需要参与公共资源交易活

动的，请点击“我要投标”按钮

（http://lzggzyjy.lanzhou.gov.cn/TPBidder/memberLogin）进行本项目后续工作。

2、资格预审文件获取时间：2025 年 3 月 4 日—2025 年 3 月 9 日。各申请人请依据甘

建建【2020】66 号文和本次资格预审文件要求,从获取资格预审文件之日起及时在甘肃省建

筑市场监督管理与诚信信息系统填写并录入投标工程项目信息和申请人及投标拟派项目管

理机构人员信息，申请人对项目管理机构人员的配置实行承诺制，确保资格预审申请文件

中工程项目管理人员信息与监督系统里填报及承诺的人员信息一致并在投标期间处于锁定

状态，《工程投标项目管理机构人员信息表》须编入资格预审申请文件中(在甘肃省建筑市

场监督管理与诚信信息系统提交人员截止时间为 2025 年 3 月 9 日)。

六、资格预审申请文件的递交

1.资格预审申请文件的递交截止时间为 2025 年 3 月 14 日 09 时 30 分

2.递交地点及方式：兰州市公共资源交易中心永登分中心（兰州市永登县城关镇纬七路

佳宁综合 1#楼 A 座 8 层）第 2开标厅；申请人登录兰州市公共资源交易网，通过兰州市不

见面开标大厅端口在线上传电子申请文件（.SGEF 格式一份、.CZR 格式一份，申请文件编

制工具应与资格预审文件一致，上传通道于申请文件递交截止时间前 24 小时开启）。

3.逾期上传或者未上传指定地点的资格预审申请文件，招标人不予受理。

备注：

1.本项目资格预审文件采用甘肃交易通建设工程招标工具编制，请各申请人选择相应的

资格预审申请文件编制工具编制申请文件。

2.关于原件的说明：资格预审文件要求的资质、资格证书等各类证明材料，复印件、扫

描件或者电子证照编入资格预审申请文件，由申请人按照资格预审文件中的有关声明对其

真实性负责，不再递交原件备查。

七、发布公告的媒介：

本公告在兰州市公共资源交易中心网站（http://lzggzyjy.lanzhou.gov.cn/）上发布。

八、联系方式：

招标人：永登县教育局

地址：永登县城关镇文昌路 85 号

联系人：王婷



联系电话：18209315530

招标代理机构名称：甘肃正信盛瑞项目管理咨询有限公司

地 址：永登县城关镇万泽小区 5-5 号商铺

联系人：王成昊

联系电话：13919288392

监督单位：永登县建设工程招投标管理办公室

联系电话：0931-6414292


